सरकारी गजट, उत्तरांचल

उत्तरांचल सरकार द्वारा प्रकाशित

असाधारण

विधायी परिशिष्ट

भाग-4, खण्ड (ख)

(परिनियत आदेश)

देहरादून, बुधवार, 09 जून, 2004 ई0

ज्येष्ठ 19, 1926 शक सम्वत्

उत्तरांचल शासन

परिवहन विभाग

संख्या 248/परि0/2004

देहरादून, 09 जून, 2004

अधिसूचना

प0आ0-102

“भारत का संविधान” के अनुच्छेद 309 के परन्तुक के अधीन शक्तियों का प्रयोग करते हुए उत्तरांचल के राज्यपाल, उत्तरांचल परिवहन विभाग लिपिक वर्ग सेवा में भर्ती और उसमें नियुक्त व्यक्तियों की सेवा शर्तें विनियमित करने के लिए निम्नलिखित नियमावली बनाते हैं :-

आशुलिपिक कम व०डा०इ० ऑपरेटर 4000-6000 03 01 04
8. लेखालिपिक 4000-6000 07 08 15
योग 133 171 304

आज्ञा से,

एन० एस० नपलच्याल,
प्रमुख सचिव।

सरकारी गजट, उत्तराखण्ड

उत्तराखण्ड सरकार द्वारा प्रकाशित

असाधारण

विधायी परिशिष्ट
भाग-4, खण्ड (क)
(सामान्य परिनियम नियम)

देहरादून, सोमवार, 27 अगस्त, 2007 ई0

भाद्रपद 05, 1929 शक सम्बत्

उत्तराखण्ड शासन

कार्मिक अनुभाग-2

संख्या 1413/XXX(2)/2007

देहरादून, 27 अगस्त, 2007

अधिसूचना

प्रकीर्ण

सा0 प0 नि0-06

“भारत का संविधान” के अनुच्छेद 309 के परन्तुक द्वारा प्रदत्त शक्ति का प्रयोग करके, राज्यपाल, उत्तरांचल (उत्तरांचल लोक सेवा आयोग के क्षेत्र के बाहर) समूह ‘ग’ के पदों पर सीधी भर्ती की प्रक्रिया नियमावली, 2003 में संशोधन करने की दृष्टि से निम्नलिखित नियमावली बनाते हैं :-